
 

 

Ordem de Início de Serviço 
ANTONIO VILSON BERNARDI, Prefeito Municipal de Iraí, Estado do Rio 

Grande do Sul, no uso de suas atribuições Legais,  

DETERMINA 

A Empresa TIAGO GADONSKI - ME, estabelecida na  Avenida Alcindo 

Silveira Carpes, 361, para dar o início aos serviços de higienização e 
manutenção de climatizadores, sendo 30 na Secretaria da Saúde, 10 

correspondente a Secretaria Municipal da Educação e 10 no centro 
administrativo, conforme contrato nº 037 /2019, objeto Dispensa de 
Licitação nº 09/2019;  

 

 

Prefeitura Municipal de Iraí, 19 de março de 2019. 

 

 

ANTONIO VILSON BERNARDI 

Prefeito 

 

 

 

Recebido e ciente em:  ___ /____ /________ 

 

 

TIAGO GADONSKI - ME 

TIAGO GADONSKI 

 


